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Digital konference: Træf det rigtige cloud-valg -
hør om mulighederne med og strategierne bag
hybrid- og multi-cloud
17. juni - Online, Online

09:00 - 09:05 Velkomst
Lars Jacobsen, chefredaktør og moderator, Computerworld

09:05 - 09:30 Saxo Banks rejse til en cloud first organisation
Ashok Kalyanswamy, CIO, Saxo Bank

09:30 - 09:50 Hybrid cloud med Citrix?
Ejal Bracha, Systems Engineer, Citrix

09:50 - 10:10 Den eneste 2. generations cloud, der giver forudsigelighed i din drift - med
SLA’er på performance, monitoring og tilgængelighed.
Peter Scharstein, Master Principal Cloud Architect, Oracle

10:10 - 10:25 Keynote interview med Mikkel Müller, CIO, DR
Mikkel Müller, underdirektør / CIO, Danmarks Radio

10:25 - 10:45 Major cloud trends
Thomas A. Jensen, Country Manager, Nutanix

10:45 - 11:05 Automatisering og optimering – nøglekomponenter i din cloud-strategi
Colin Jack, Global Solutions Architect Cloud Management, Snow Software

11:05 - 11:15 Pause

11:15 - 11:35 Keynote: Talk - Ole Søholm, CIO, Spar Nord og Henrik Bilgrav, direktør for
Operation og Administrative Systemer, Alm. Brand
Ole Søholm Jensen, CIO, Spar Nord Bank
Henrik Bilgrav, Direktør Operation og Administrative Systemer, Alm. Brand

11:35 - 11:55 Derfor er direkte forbindelser limen i din multi-cloud strategi
Peder Bank, Managing Director Nordics, Interxion: A Digital Realty Company

11:55 - 12:15 Sådan får du succes med hybrid cloud
Simon Jørgensen, AWS Technical Lead Architect, CloudPartners
Henrik Møll, CTO, Conscia

12:15 - 12:20 Tak for i dag
Lars Jacobsen, chefredaktør og moderator, Computerworld
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09:00 - 09:05: Velkomst

Lars Jacobsen
chefredaktør og moderator
Computerworld

09:05 - 09:30: Saxo Banks rejse til en cloud first organisation

Ashok Kalyanswamy
CIO
Saxo Bank / Partner

Saxo Bank er på en rejse, som begyndtei 2017, hvor Ashok Kalyanswamy fik til opgave at flytte hele Saxo
Banks it-infrastruktur i skyen i løbet af få år og gøre Saxo Bank til en cloud first-organisation. Det har han
foreløbigt gjort så godt, at han i 2019 blev nomineret til Årets CIO 2019.

Fremgangsmåden er kort og godt, at Saxo Bank ikke tænker on premise, når banken bygger nyt. Istedet skal
alt som udgangspunkt være software-defineret. Denne tilgang har ændret mindsettet over mod software og
cloud first.

Hør hvordan denne transformation er forløbet indtil videre, hvilke erfaringer man har gjort, hvilke påvirkninger
det har haft på organisationen, og hvad planerne er for fremtiden.

09:30 - 09:50: Hybrid cloud med Citrix?

Ejal Bracha
Systems Engineer
Citrix / Partner

Hybrid cloud-løsninger kombinerer det bedste af private og public cloud-løsninger såvel som muligheden for
at bibeholde den eksisterende it-infrastruktur. Udbyttet er, at virksomheden kan reducere omkostninger,
maksimere værdien og modernisere den måde, hvorpå medarbejderens it-services leveres på.

Citrix Workspace er brugerens grænseflade til alle typer applikationer, data og filer - uanset om de befinder
sig i private clouds, public clouds eller on-premise. Med single sign-on giver det samtidig brugeren den mest
optimale og sikre adgang.
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09:50 - 10:10: Den eneste 2. generations cloud, der giver forudsigelighed i din drift -
med SLA’er på performance, monitoring og tilgængelighed.

Peter Scharstein
Master Principal Cloud Architect
Oracle / Partner

Oracle Cloud gør dine eksisterende workloads dynamiske og fleksible, når du flytter dem til cloud. Du kan
lukke dine on-premise licenser og supportaftaler og opnå markante omkostningsbesparelser.

Med Oracles cloud oplever du en langt stærkere styring af dit ressourceforbrug, der giver en transparens af
hidtil ukendt karakter og et stærkt forhøjet sikkerhedsniveau omkring dine data.

Oracle Cloud er konstrueret således, at Oracle ikke kan få adgang til dine data. Kun Oracle Cloud kan levere
fuldstændigt dedikerede miljøer uden mulighed for, at andre kan tilgå dine data. Dette kan vi ligeledes levere
til dit datacenter.

10:10 - 10:25: Keynote interview med Mikkel Müller, CIO, DR

Mikkel Müller
underdirektør / CIO
Danmarks Radio / Keynote

Hør hvordan DR har sparet penge, haft færre nedbrud og sikret brugerne en mere stabil oplevelse, siden
mediehuset i 2016 indførte en cloud first-strategi.

10:25 - 10:45: Major cloud trends

Thomas A. Jensen
Country Manager
Nutanix / Partner

Cloud sætter standarden for det, der forventes af it i dag, og strategierne er mange; 'Cloud first' eller 'cloud
only' har de seneste år været de klart dominerende – men i takt med, at erfaringerne fra de modige
virksomheder, der har eksekveret på disse strategier, bliver analyseret, skabes en fornyet indsigt i det, der
virker og det, der bør gentænkes.

I denne session vil Nutanix tage udgangspunkt i major trends præsenteret af såvel IDC som Gartner og
præsentere konceptet SMART CLOUD.
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10:45 - 11:05: Automatisering og optimering – nøglekomponenter i din cloud-strategi

Colin Jack
Global Solutions Architect Cloud Management
Snow Software / Partner

Uanset hvor du er på din cloud-rejse, kan automatisering reducere spild og omkostninger samtidig med, at
den kan frigøre folk til at arbejde på mere strategiske aktiviteter.

Hør hvordan Snow Software har hjulpet sine kunder med automatisering, som er nem at anvende på tværs af
on-prem, hybrid- og multi-cloud-miljøer.

11:05 - 11:15: Pause

11:15 - 11:35: Keynote: Talk - Ole Søholm, CIO, Spar Nord og Henrik Bilgrav, direktør
for Operation og Administrative Systemer, Alm. Brand

Ole Søholm Jensen
CIO
Spar Nord Bank / Partner

Henrik Bilgrav
Direktør Operation og Administrative Systemer
Alm. Brand / Partner

Både Ole og Henrik har stor fokus på den betydning, som selskabernes cloud strategier har for forretningen.

For Spar Nord har selskabets cloud first-strategi allerede øget både tilfredshed og hastighed, og hos Alm.
Brand har man besluttet at samle hele forretningen i en cloud-platform.

11:35 - 11:55: Derfor er direkte forbindelser limen i din multi-cloud strategi

Peder Bank
Managing Director Nordics
Interxion: A Digital Realty Company / Partner
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Din virksomheds it bliver formodentligt mere og mere spredt og optimeret til specifikke formål.

Det betyder, at it-mixet mellem offentlige og private cloud-tjenester, den fysiske placering af miljøer og
mulighederne for direkte, dedikerede linjer til dine cloud-tjenester alle bliver mere og mere vigtige i dine
bestræbelser på at komme i mål med en multi-cloud eller hybrid cloud-strategi.

I dette indlæg kan du høre mere om, hvordan din virksomhed kan opnå et optimalt fundament for en multi-
cloud strategi ved at benytte direkte og dedikerede forbindelser til cloud-tjenesterne i samme colocation-
datacenter.

Desuden stiller vi skarpt på, hvorfor colocation med direkte forbindelser til lokale og globale cloud-services
kan være en fremtidssikker platform for de data, som din virksomhed ikke ønsker at opbevare i cloud.

11:55 - 12:15: Sådan får du succes med hybrid cloud

Simon Jørgensen
AWS Technical Lead Architect
CloudPartners / Partner

Henrik Møll
CTO
Conscia / Partner

Mange virksomheder er i dag på en rejse fra on-premise til cloud-baserede løsninger.

De fleste større enterprise-virksomheder lander i et hybrid cloud-miljø, med de nye udfordringer, som det nu
giver i form af mere kompleksitet i daglig drift og support, behov for kompetencer på tværs af platforms-
arkitekturer og behov for værktøjer, som understøtter et hybrid cloud-miljø – både teknisk og kommercielt.

CloudPartners og Conscia har en masse erfaring fra en lang række kundecases, og vi hjælper dig med at
finde den rigtige balance mellem de forskellige platforms-arkitekturer og værktøjer i et blandet miljø.

Ambitionen er, at du får et billede af, hvordan hybrid cloud håndteres og er opmærksom på, at cloud er en
kompleks rejse med behov for gode, understøttende værktøjer.

12:15 - 12:20: Tak for i dag

Lars Jacobsen
chefredaktør og moderator
Computerworld


